

Warszawa, 09.10.2020 r.



MINISTERSTWO  
AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
SEKRETARZ STANU

Prof. Marek Wierzbowski i Partnerzy  
Adwokaci i Radcowie Prawni  
ul. Mokotowska 15A lok. 17  
00-640 Warszawa

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie dziękuję za Państwa aktywny udział w konsultacjach publicznych oraz za wszystkie przesłane uwagi i opinie dotyczące projektu *Ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw*, przygotowanego przez Komisję ds. Reformy Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Aktywów Państwowych.

Konsultacje publiczne służą uwzględnieniu opinii społeczeństwa obywatelskiego w procesie stanowienia prawa. Ich skuteczność nie jest jednak możliwa bez faktycznego zaangażowania zarówno osób prywatnych, firm, organizacji, jak i urzędów. To właśnie dzięki Państwa zaangażowaniu i wykonanej pracy możemy mieć pewność, że nasz projekt stanowi właściwą odpowiedź na potrzeby i oczekiwania polskiego rynku gospodarczego.

W trakcie 45 dni trwania konsultacji publicznych i międzyresortowych, do Biura ds. Reformy Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Aktywów Państwowych wpłynęły uwagi i opinie od 71 wnioskodawców. Propozycje do projektu składano drogą elektroniczną oraz tradycyjnie w formie papierowej. Dodatkowo w okresie tym odbywały się spotkania konsultacyjne oraz internetowe debaty eksperckie. Każda z tych aktywności miała na celu dotarcie do jak najszerszego grona osób zainteresowanych przyszłością polskiego prawa oraz stanem i konkurencyjnością polskiej gospodarki.

Dokładne informacje nt. przebiegu i wyników konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które wkrótce zamieścimy na stronie internetowej Ministerstwa Aktywów Państwowych.

Jeszcze raz, w imieniu zarówno swoim, jak i wszystkich osób zaangażowanych w proces tworzenia reformy Kodeksu spółek handlowych, serdecznie dziękuję za pomoc i Państwa wkład w tworzenie dobrego prawa handlowego w Polsce.

Z poważaniem

**Janusz Kowalski**

*Sekretarz Stanu,*

*Pełnomocnik Rządu ds. Reformy Nadzoru*

*Właścicielskiego nad Spółkami Skarbu Państwa*